ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน 
พฤศจิกายน ๒๕๖๗ กิจกรรมบังคับใช้กฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้ำมันดีเซล จำนวน ๑ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศรีเจริญบริการ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  1 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก  

( เข็มชาติ ประจง ) 
    ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเขาค้อ